امیر محمد زاد بیجار دانش آموز دبیرستان نظام پس از گلوله خوردن در خیابان اکباتان و قبل از شهادت با خون خود بر روی دیوار نوشت: با مرگ یا مصدق

گفتگو کننده: سهیلا ستاری
یکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۸۴ خورشیدی
برابر با ۱۷ ژوئیه ۲۰۰۵ میلادی

آقای خسرو سیف دعوت سایت مصدق به مصاحبه را پذیرفته اند. ایشان در سال ۱۳۳۰ عضو "حزب ملت ایران بر بنیاد پان ایرانیسم" شدند و در مقابله با حکومت سه روزه قوام در روزهای آخر تیر ماه ۱۳۳۱ به همراه دکتر تکمیل همایون و دیگر هموندان حزب، فعالیت شبانه روزی داشته و در درگیریهای خیابانی با ماموران رژیم و فروش روزنامه آپادانا ارگان رسمی این حزب در سطح تهران فعالانه شرکت نمودند.